

Royal Swedish Honey AB

559309-9707

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saied Halawa, Styrelseledamot

2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget odlar bi och säljar honung med alla produkter från bina. Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	865 318	97 576	41 596
Resultat efter finansiella poster	35 925	-132 953	-297 480
Soliditet (%)	13	7	3

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna förändring kan tillskrivas ökad efterfrågan, nya affärsmöjligheter och marknadstrender. Vi har aktivt arbetat med att anpassa och stärka vår verksamhet för att möta dessa förändringar och maximera resultatet. Strategiska åtgärder inkluderar förbättringar av våra menyer och en ökad fokusering på kundhanteringsstrategin. Vi kommer fortsätta att övervaka och anpassa vår verksamhet för att optimera resultatet och hållbarheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	142 520	-132 953	34 567
Balanseras i ny räkning		-132 953	132 953	0
Årets resultat			35 925	35 925
Vid årets utgång	25 000	9 567	35 925	70 492

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 567
Årets resultat	35 925
Summa	45 492
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	45 492
Summa	45 492

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		865 318	97 576
Övriga rörelseintäkter		84 206	25 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		949 524	123 467
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 489	-76 622
Övriga externa kostnader		-272 438	-161 512
Personalkostnader	2	-446 232	-17 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 090	0
Summa rörelsekostnader		-913 249	-255 290
Rörelseresultat		36 275	-131 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-1 130
Summa finansiella poster		-350	-1 130
Resultat efter finansiella poster		35 925	-132 953
Resultat före skatt		35 925	-132 953
Årets resultat		35 925	-132 953

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	164 361	205 451
Summa materiella anläggningstillgångar		164 361	205 451
Summa anläggningstillgångar		164 361	205 451
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		292 409	279 129
Färdiga varor och handelsvaror		23 795	23 795
Summa varulager m.m.		316 204	302 924
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		17 396	11 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 300
Summa kortfristiga fordringar		17 396	12 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 248	2 082
Summa kassa och bank		31 248	2 082
Summa omsättningstillgångar		364 848	317 375
Summa tillgångar		529 209	522 826

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 567	142 520
Årets resultat		35 925	-132 953
Summa fritt eget kapital		45 492	9 567
Summa eget kapital		70 492	34 567
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		388 951	488 259
Summa långfristiga skulder		388 951	488 259
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 340	0
Övriga skulder		60 426	0
Summa kortfristiga skulder		69 766	0
Summa eget kapital och skulder		529 209	522 826

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	205 451
Utgående anskaffningsvärden	205 451
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-41 090
Utgående avskrivningar	-41 090
Redovisat värde	164 361

Underskrifter

Årsredovisning för Royal Swedish Honey AB, 559309-9707
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Trollhättan

Saied Halawa
Saied Halawa
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-04-23